[image: image1.png]

Р О С С И Й С К А Я           Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Р Е С П У Б Л И К А     К А Р Е Л И Я

Государственный комитет по дорожному хозяйству, транспорту и связи
ПРИКАЗ

« 11 » октября 2016 года                                                                                         №  115

г. Петрозаводск

Об утверждении ведомственного перечня государственных работ в сфере транспорта, выполняемых в качестве основных видов деятельности государственным учреждением, в отношении которого функции и полномочия учредителя осуществляет Государственный комитет Республики Карелия по дорожному хозяйству, транспорту и связи
В связи с внесением изменений в базовый (отраслевой) перечень услуг и работ в сфере «Транспорт и дорожное хозяйство», в соответствии со статьей 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации и Постановлением Правительства Республики Карелия от 29 августа 2014 года № 276-П «О порядке формирования, ведения и утверждения ведомственных перечней государственных услуг и работ, оказываемых и выполняемых государственными учреждениями Республики Карелия», ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить ведомственный перечень государственных работ в сфере транспорта, выполняемых в качестве основных видов деятельности государственным учреждением, в отношении которого функции и полномочия учредителя осуществляет Государственный комитет Республики Карелия по дорожному хозяйству, транспорту и связи (далее – Перечень), согласно Приложению.
2. Установить, что Перечень применяется при формировании государственных заданий на выполнение государственных работ государственным учреждением, находящимся в ведении Государственного комитета Республики Карелия по дорожному хозяйству, транспорту и связи, начиная с государственного задания на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов.
3. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на отдел транспорта.
       Председатель                                                                                                 Дроздов В.В.